Проект

2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.11.2021

№ 000
О внесении изменения в постановление администрации Красновишерского городского округа от 28 мая 2020 г. № 387 «О передаче финансовому управлению администрации Красновишерского городского округа полномочий по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета»
 В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

Администрация Красновишерского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Красновишерского городского округа от 28 мая 2020 г. № 387 «О передаче финансовому управлению администрации Красновишерского городского округа полномочий по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета» следующее изменение:
1.1  пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 Финансовое управление администрации Красновишерского городского округа (далее - уполномоченный орган) через муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского учёта» (далее - уполномоченная организация) осуществляет следующие полномочия в отношении муниципальных казенных и бюджетных учреждений Красновишерского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению (далее - субъекты централизованного учета):».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красновишерского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, начальника финансового управления.
Глава городского округа -

глава администрации

Красновишерского

городского округа

Е.В. Верещагин
Приложение

к постановлению

администрации

Красновишерского

городского округа
от 00.00.2021 № 000

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных и бюджетных учреждений Красновишерского городского округа в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учёта» осуществляет полномочия по начислению физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных и ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной отчетности бюджетных учреждений, иной обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципальные) органы
1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко».
2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Радуга».
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1.
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 4.
5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8».
6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх-Язьвинская средняя обшеобразовательная школа».
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Язьвинская основная обшеобразовательная школа».

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Вайская основная общеобразовательная школа».

9. Муниципальное бюджетное учреждение «Красновишерская управляющая компания».

10.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования    «Центр дополнительного образования  им. Б.Б. Протасова».

11.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)  школа-интернат».

12.  Муниципальное бюджетное районное учреждение культуры «Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

13.  Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры».

14.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Красновишерский районный краеведческий музей».

15.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детская школа искусств».

16.  Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обеспечения функционирования муниципальных учреждений».

17.  Муниципальное бюджетное учреждение «Центр организации досуга».
18.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр ВерхЯзьвинской сельской территории».

19.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Усть-Язьвинской сельской территории».

20.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вишерогорский сельский дом культуры».

21.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вайский сельский дом культуры».

22.  Департамент муниципальных учреждений администрации Красновишерского городского округа.

23.  Дума Красновишерского городского округа.

24.  Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и муниципальной пожарной охраны».

25.  Муниципальное казенное учреждение «Контрольно-счетная палата».

26.  Муниципальное казенное учреждение  «Красновишерское жилищно-коммунальное хозяйство».

27.  Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского учёта».
28.  Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства».

29.  Администрация Красновишерского городского округа.

30.  Финансовое управление администрации Красновишерского городского округа.